
                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ - ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

 

Καρδίτσα     18/9/2023 

Αρ. πρωτ.   366353 

 

Ταχ. Διεύθυνση:  Κουμουνδούρου 29 
Ταχ. Κώδικας:   43132  
Πληροφορίες: Ουρανία Κουκουμτζή 
  Σπυρίδων Παπαμούστος 
Τηλέφωνο : 24413 50122, 50110 
Email :  o.koukoumtzi@thessaly.gov.gr 

s.papamoustos@thessaly.gov.gr 

Προς: Όπως ο Π.Α  

 

ΘΕΜΑ: «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας της 
Εκλογικής Περιφέρειας Νομού Καρδίτσας των δημοτικών και περιφερειακών 
εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης 
Οκτωβρίου 2023». 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 51, 52 και 55  του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57/Α’/2012) «Κωδικοποίηση 

σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή Βουλευτών», όπως ισχύουν 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 5 και 43 του ν. 4804/2021 (ΦΕΚ 90/Α/2021) «Εκλογή Δημοτικών 

και Περιφερειακών Αρχών και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύουν 

3. Την αριθμ. 987 με αριθμ. πρωτ. 74715/11.9.2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 

«Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των 

δημοτικών και περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των 

επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023» (ΑΔΑ: ΨΕ3546ΜΤΛ6-ΦΛΕ). 

4. Τους εκλογικούς καταλόγους με τις μεταβολές του εκλογικού σώματος που συντελέσθηκαν 

με την Γ΄ Αναθεώρηση των εκλογικών καταλόγων (ΜΑΙΟΥ – ΙΟΥΝΙΟΥ 2023) των βασικών 

εκλογικών καταλόγων, καθώς και των ειδικών εκλογικών καταλόγων πολιτών των λοιπών 

κρατών μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ε.Ε.) (άρθρα 9 και 47 του ν. 4804/2021)  

5. Τη διοικητική διαίρεση που προβλέπεται στα άρθρα 1 και 3 του ν. 3852/2010. 

6. Την ανάγκη σύστασης εκλογικών τμημάτων, καθορισμού καταστημάτων ψηφοφορίας και 

κατανομής των προαναφερόμενων εκλογέων, για την άσκηση του εκλογικού τους 

δικαιώματος κατά τις προσεχείς δημοτικές και περιφερειακές εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 

2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου  2023 

  

Αποφασίζουμε 
 

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας της περιφέρειας του Νομού 

Καρδίτσας για τη διενέργεια των δημοτικών και περιφερειακών εκλογών της 8ης 

Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023 και 

κατανέμουμε σ’ αυτά για ψηφοφορία τους εκλογείς του Νομού ως εξής : 

 

mailto:o.koukoumtzi@thessaly.gov.gr
mailto:s.papamoustos@thessaly.gov.gr
ΑΔΑ: ΕΨΧΡ7ΛΡ-Φ8Ρ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Θεσσαλίας

ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ  Καρδίτσας

Αυτοδιοικητικές Εκλογές 2023

Α.Α.Εκλογι

κού 

Τμήματος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα
Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

1
Αργιθέας / 

Ανατολικής 

Αργιθέας

Ε.Δ. ΒΛΑΣΙΟΥ
Κοινοτικό Κατάστημα 

Βλασίου, ΒΛΑΣΙ, 43060

Από: ΑΚΡΙΒΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 

Έως: ΧΑΡΧΑΡΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2
Αργιθέας / 

Ανατολικής 

Αργιθέας

Ε.Δ. ΔΡΟΣΑΤΟΥ
Δημοτικό Σχολείο Δροσάτου, 

ΔΡΟΣΑΤΟ, 43060

Από: ΒΑΣΙΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΧΑΣΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

3
Αργιθέας / 

Ανατολικής 

Αργιθέας

Ε.Δ. 

ΚΟΥΜΠΟΥΡΙΑΝΩΝ

Δημοτικό Σχολείο 

Κουμπουριανών, 

ΚΟΥΜΠΟΥΡΙΑΝΑ, 43060

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ 

Έως: ΤΣΙΑΤΣΙΑΝΗΣ 

ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ

4
Αργιθέας / 

Ανατολικής 

Αργιθέας

Ε.Δ. ΛΕΟΝΤΙΤΟΥ
Δημοτικό Σχολείο Λεοντίτου, 

ΛΕΟΝΤΙΤΟ, 43060

Από: ΑΝΩΓΙΑΤΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 

Έως: ΧΑΙΝΤΟΥΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

5
Αργιθέας / 

Ανατολικής 

Αργιθέας

Ε.Δ. ΠΕΤΡΙΛΟΥ
Δημοτικό Σχολείο Πετρίλου, 

ΠΕΤΡΙΛΟ, 43060

Από: ΑΛΑΜΑΝΤΑΡΙΩΤΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Έως: ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΑΘΗΝΑ

6
Αργιθέας / 

Ανατολικής 

Αργιθέας

Ε.Δ. ΠΕΤΡΙΛΟΥ
Δημοτικό Σχολείο Πετρίλου, 

ΠΕΤΡΙΛΟ, 43060

Από: ΛΑΔΙΑ ΑΡΙΣΤΕΑ 

Έως: ΧΟΝΤΖΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

7
Αργιθέας / 

Ανατολικής 

Αργιθέας

Ε.Δ. ΠΕΤΡΟΧΩΡΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Πετροχωρίου, ΠΕΤΡΟΧΩΡΙ, 

43060

Από: ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

Έως: ΧΟΛΕΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

8
Αργιθέας / 

Ανατολικής 

Αργιθέας

Ε.Δ. ΣΤΕΦΑΝΙΑΔΑΣ

Δημοτικό Σχολείο 

Στεφανιάδας, ΣΤΕΦΑΝΙΑΔΑ, 

43066

Από: ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Έως: ΨΕΥΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

9
Αργιθέας / 

Ανατολικής 

Αργιθέας

Ε.Δ. ΦΟΥΝΤΩΤΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Φουντωτού, ΦΟΥΝΤΩΤΟ, 

43060

Από: ΒΑΣΙΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Έως: ΨΑΡΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

10
Αργιθέας / 

Αργιθέας
Ε.Δ. ΑΝΘΗΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΘΗΡΟΥ, ΑΝΘΗΡΟ, 43060

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

Έως: ΚΩΤΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

11
Αργιθέας / 

Αργιθέας
Ε.Δ. ΑΝΘΗΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΘΗΡΟΥ, ΑΝΘΗΡΟ, 43060

Από: ΚΩΦΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

Έως: ΨΥΡΡΑ ΑΡΕΤΗ

12
Αργιθέας / 

Αργιθέας

Ε.Δ. ΑΝΘΗΡΟΥ 

(ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ)

Δημοτικό Σχολείο 

Συνοικισμού Μεταμόρφωσης 

Ανθηρού, ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ 

ΑΝΘΗΡΟΥ, 43060

Από: ΑΜΠΛΙΑΝΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΕΛΕΝΗ

13
Αργιθέας / 

Αργιθέας
Ε.Δ. ΑΡΓΙΘΕΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Αργιθέας, 

ΑΡΓΙΘΕΑ, 43060

Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΧΑΣΙΩΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

Σελίδα 2 από 25

ΑΔΑ: ΕΨΧΡ7ΛΡ-Φ8Ρ



Α.Α.Εκλογι

κού 

Τμήματος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα
Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

14
Αργιθέας / 

Αργιθέας
Ε.Δ. ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ

Δημοτικό Σχολείο Ελληνικών, 

ΕΛΛΗΝΙΚΑ, 43060

Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΒΗΣΣΑΡΙΑ 

Έως: ΤΣΙΝΤΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

15
Αργιθέας / 

Αργιθέας
Ε.Δ. ΘΕΡΙΝΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Θερινού, 

ΘΕΡΙΝΟ, 43060

Από: ΑΝΔΡΕΟΥ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

Έως: ΦΡΥΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ

16
Αργιθέας / 

Αργιθέας
Ε.Δ. ΚΑΛΗΚΩΜΗΣ

Δημοτικό Σχολείο Καλής 

Κώμης, ΚΑΛΗ ΚΩΜΗ, 43060

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΦΩΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

17
Αργιθέας / 

Αργιθέας
Ε.Δ. ΚΑΡΥΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Καρυάς, 

ΚΑΡΥΑ, 43060

Από: ΑΙΝΑΛΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

Έως: ΧΥΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

18
Αργιθέας / 

Αργιθέας
Ε.Δ. ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΟΥ, 

ΜΕΣΟΒΟΥΝΙ, 43060

Από: ΑΡΜΥΡΙΩΤΗ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Έως: ΧΑΤΖΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

19
Αργιθέας / 

Αργιθέας
Ε.Δ. ΠΕΤΡΩΤΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΤΡΩΤΟΥ, ΠΕΤΡΩΤΟ, 

43060

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

20
Αργιθέας / 

Αχελώου
Ε.Δ. ΑΡΓΥΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΓΥΡΙΟΥ, ΑΡΓΥΡΙΟΝ, 

43060

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 

Έως: ΦΑΡΜΑΚΗ ΠΑΡΘΕΝΙΑ

21
Αργιθέας / 

Αχελώου
Ε.Δ. ΒΡΑΓΚΙΑΝΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΑΓΚΙΑΝΩΝ, 

ΒΡΑΓΚΙΑΝΩΝ, 43060

Από: ΑΓΟΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΜΩΡΑΙΤΙΝΗ ΕΥΤΕΡΠΗ

22
Αργιθέας / 

Αχελώου
Ε.Δ. ΒΡΑΓΚΙΑΝΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΑΓΚΙΑΝΩΝ, 

ΒΡΑΓΚΙΑΝΩΝ, 43060

Από: ΝΑΚΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΘΑΛΙΑ

23
Αργιθέας / 

Αχελώου

Ε.Δ. ΒΡΑΓΚΙΑΝΩΝ 

(ΓΡΥΜΠΙΑΝΩΝ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΑΓΚΙΑΝΩΝ, ΓΡΥΜΠΙΑΝΑ 

ΒΡΑΓΚΙΑΝΩΝ, 43060

Από: ΑΝΩΓΙΑΤΗ ΑΓΛΑΙΑ 

Έως: ΤΑΜΠΟΥΖΟΥ ΟΛΓΑ

24
Αργιθέας / 

Αχελώου
Ε.Δ. ΚΑΤΑΦΥΛΛΙΟΥ

Κοιν. Κατάστημα 

Καταφυλλίου, 

ΚΑΤΑΦΥΛΛΙΟΥ, 43060

Από: ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΨΥΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ

25
Αργιθέας / 

Αχελώου
Ε.Δ. ΜΑΡΑΘΟΥ

Κοιν. Κατάστημα Μαράθου, 

ΜΑΡΑΘΟΣ, 43060

Από: ΑΣΤΡΙΤΗ ΙΟΥΛΙΑ 

Έως: ΧΑΝΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

26
Καρδίτσας / 

Ιτάμου
Ε.Δ. ΑΜΑΡΑΝΤΟΥ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΜΑΡΑΝΤΟΥ, ΑΜΑΡΑΝΤΟΣ, 

43150

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΙΑΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Έως: ΨΥΧΟΥ ΕΛΕΝΗ

27
Καρδίτσας / 

Ιτάμου
Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΙΚΟΥ, ΑΜΠΕΛΙΚΟ, 

43150

Από: ΑΓΝΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΛΕΚΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

28
Καρδίτσας / 

Ιτάμου
Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΙΚΟΥ, ΑΜΠΕΛΙΚΟ, 

43150

Από: ΜΑΓΓΕΡΑ ΑΡΕΤΗ 

Έως: ΧΡΟΝΗ ΛΟΥΚΙΑ

29
Καρδίτσας / 

Ιτάμου
Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΗΡΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΗΡΟΥ, 

ΚΑΛΛΙΘΗΡΟ, 43150

Από: ΑΒΝΤΟΥΛΙ ΑΡΜΑΝΤΑ 

Έως: ΚΟΚΑΛΗ ΕΛΕΝΗ

Σελίδα 3 από 25

ΑΔΑ: ΕΨΧΡ7ΛΡ-Φ8Ρ



Α.Α.Εκλογι

κού 

Τμήματος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα
Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

30
Καρδίτσας / 

Ιτάμου
Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΗΡΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΗΡΟΥ, 

ΚΑΛΛΙΘΗΡΟ, 43150

Από: ΚΟΛΟΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΝΤΟΥΜΠΑΣ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

31
Καρδίτσας / 

Ιτάμου
Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΗΡΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΗΡΟΥ, 

ΚΑΛΛΙΘΗΡΟ, 43150

Από: ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΟΛΥΒΙΟΣ

32
Καρδίτσας / 

Ιτάμου
Ε.Δ. ΚΑΡΟΠΛΕΣΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΟΠΛΕΣΙΟΥ, 

ΚΑΡΟΠΛΕΣΙ, 43150

α) Από: ΑΝΔΡΩΝΗ ΘΩΜΑΗ 

Έως: ΧΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: VISTI 

MINNA-MARIA 

Έως: VISTI MINNA-MARIA

33
Καρδίτσας / 

Ιτάμου

Ε.Δ. ΚΑΡΟΠΛΕΣΙΟΥ 

(ΑΝΘΗΡΟ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΡΙΠΤΕΡΟ 

ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΝΘΗΡΟΥ 

ΚΑΡΟΠΛΕΣΙΟΥ, ΑΝΘΗΡΟ 

ΚΑΡΟΠΛΕΣΙΟΥ, 43150

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Έως: ΧΟΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

34
Καρδίτσας / 

Ιτάμου

Ε.Δ. ΚΑΡΟΠΛΕΣΙΟΥ 

(ΓΙΑΝΝΟΥΣΕΙΚΑ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΥ 

ΓΙΑΝΝΟΥΣΕΪΚΩΝ 

ΚΑΡΟΠΛΕΣΙΟΥ, 

ΓΙΑΝΝΟΥΣΕΪΚΑ 

ΚΑΡΟΠΛΕΣΙΟΥ, 43150

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 

Έως: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

35
Καρδίτσας / 

Ιτάμου
Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ, ΚΑΣΤΑΝΕΑ, 

43150

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Έως: ΧΑΡΚΟΠΛΙΑ ΑΝΝΑ

36
Καρδίτσας / 

Ιτάμου

Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ 

(ΜΟΥΧΑ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΥ ΜΟΥΧΑΣ 

ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ, ΜΟΥΧΑ 

ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ, 43150

Από: ΒΡΕΚΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

Έως: ΧΟΥΝΤΑΛΑ ΣΤΕΛΛΑ

37
Καρδίτσας / 

Ιτάμου
Ε.Δ. ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ, ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ, 

43150

Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ 

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

38
Καρδίτσας / 

Ιτάμου
Ε.Δ. ΝΕΡΑΙΔΑΣ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΝΕΡΑΪΔΑΣ, ΝΕΡΑΪΔΑ, 43150

Από: ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΧΟΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ

39
Καρδίτσας / 

Ιτάμου

Ε.Δ. ΝΕΡΑΙΔΑΣ 

(ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΥ 

ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ 

ΝΕΡΑΪΔΑΣ, ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟ 

ΝΕΡΑΪΔΑΣ, 43150

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Έως: ΧΑΒΔΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

40
Καρδίτσας / 

Ιτάμου
Ε.Δ. ΡΑΧΟΥΛΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΑΧΟΥΛΑΣ, ΡΑΧΟΥΛΑ, 

43150

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 

Έως: ΚΙΟΣΣΕ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ

41
Καρδίτσας / 

Ιτάμου
Ε.Δ. ΡΑΧΟΥΛΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΑΧΟΥΛΑΣ, ΡΑΧΟΥΛΑ, 

43150

Από: ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΟΥ ΟΛΓΑ

Σελίδα 4 από 25

ΑΔΑ: ΕΨΧΡ7ΛΡ-Φ8Ρ



Α.Α.Εκλογι

κού 

Τμήματος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα
Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

42
Καρδίτσας / 

Καλλιφωνίου
Ε.Δ. ΑΠΙΔΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΙΔΙΑΣ, ΑΠΙΔΙΑ, 43150

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Έως: ΘΩΔΗ ΟΛΥΜΠΙΑ

43
Καρδίτσας / 

Καλλιφωνίου
Ε.Δ. ΑΠΙΔΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΙΔΙΑΣ, ΑΠΙΔΙΑ, 43150

Από: ΚΑΛΤΣΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΝΘΙΑ

44
Καρδίτσας / 

Καλλιφωνίου

Ε.Δ. 

ΔΑΦΝΟΣΠΗΛΙΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΝΟΣΠΗΛΙΑΣ, 

ΔΑΦΝΟΣΠΗΛΙΑ, 43150

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΑΙΑ 

Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

45
Καρδίτσας / 

Καλλιφωνίου
Ε.Δ. ΖΑΙΜΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΪΜΙΟΥ, ΖΑΪΜΙ, 

43150

Από: ΑΛΑΝ ΜΠΑΡΙΣ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΛΟΓΛΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

46
Καρδίτσας / 

Καλλιφωνίου
Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΦΩΝΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΦΩΝΙΟΥ, 

ΚΑΛΛΙΦΩΝΙ, 43150

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΡΕΤΗ 

Έως: ΚΑΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

47
Καρδίτσας / 

Καλλιφωνίου
Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΦΩΝΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΦΩΝΙΟΥ, 

ΚΑΛΛΙΦΩΝΙ, 43150

Από: ΚΑΠΕΛΛΑ ΑΓΑΠΟΥΛΑ 

Έως: ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ

48
Καρδίτσας / 

Καλλιφωνίου
Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΦΩΝΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΦΩΝΙΟΥ, 

ΚΑΛΛΙΦΩΝΙ, 43150

Από: ΠΑΠΑΒΓΟΥΛΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Έως: ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

49
Καρδίτσας / 

Καλλιφωνίου
Ε.Δ. ΜΟΛΟΧΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΛΟΧΑΣ, ΜΟΛΟΧΑ, 43150

Από: ΑΓΟΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Έως: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

50
Καρδίτσας / 

Καλλιφωνίου
Ε.Δ. ΠΑΛΗΟΥΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ, ΠΑΛΙΟΥΡΙ, 

43300

α) Από: ΑΓΡΟΓΙΑΝΝΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΧΡΟΜΙΚ ΕΥΑΓΓΕΛΗ

 β) Κοινοτικοί Από: ZACHOU 

IOANNA 

Έως: ZACHOU IOANNA

51
Καρδίτσας / 

Κάμπου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ, ΑΓΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ, 43150

Από: ΑΙΒΑΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

Έως: ΜΠΟΥΝΤΟΛΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ

52
Καρδίτσας / 

Κάμπου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ, ΑΓΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ, 43150

Από: ΝΙΚΟΛΑΚΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΨΙΜΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

53
Καρδίτσας / 

Κάμπου
Ε.Δ. ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ, 

ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ, 43150

Από: ΑΓΓΕΛΟΓΛΟΥ 

ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 

Έως: ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

54
Καρδίτσας / 

Κάμπου
Ε.Δ. ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ, 

ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ, 43150

Από: ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΜΥΡΙΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

55
Καρδίτσας / 

Κάμπου
Ε.Δ. ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ, 

ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ, 43150

Από: ΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Σελίδα 5 από 25

ΑΔΑ: ΕΨΧΡ7ΛΡ-Φ8Ρ



Α.Α.Εκλογι

κού 

Τμήματος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα
Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

56
Καρδίτσας / 

Κάμπου
Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΣΣΑΣ, ΜΕΛΙΣΣΑ, 43150

Από: ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΨΑΘΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

57
Καρδίτσας / 

Κάμπου
Ε.Δ. ΜΥΡΙΝΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΙΝΗΣ, 

ΜΥΡΙΝΗ, 43150

Από: ΑΓΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΜΥΡΙΣΙΩΤΗΣ 

ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ

58
Καρδίτσας / 

Κάμπου
Ε.Δ. ΜΥΡΙΝΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΙΝΗΣ, 

ΜΥΡΙΝΗ, 43150

Από: ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Έως: ΨΕΥΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ

59
Καρδίτσας / 

Κάμπου
Ε.Δ. ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ, 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ, 43150

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΛΙΑΣΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

60
Καρδίτσας / 

Κάμπου
Ε.Δ. ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ, 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ, 43150

Από: ΜΑΛΙΩΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ 

ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ

61
Καρδίτσας / 

Κάμπου

Ε.Δ. 

ΠΤΕΛΟΠΟΥΛΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΕΛΟΠΟΥΛΑΣ, 

ΠΤΕΛΟΠΟΥΛΑ, 43150

Από: ΒΑΡΛΑΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΤΣΙΤΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ

62
Καρδίτσας / 

Κάμπου
Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ, 

ΣΤΑΥΡΟΣ, 43150

Από: ΑΒΑΤΖΙΑΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Έως: ΜΠΥΚΟΥ ΡΟΥΝΤΙΝΑ

63
Καρδίτσας / 

Κάμπου
Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ, 

ΣΤΑΥΡΟΣ, 43150

Από: ΝΑΚΟΥΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΛΟΓΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

64
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
1 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΕΡΜΠΕΤΗ 

(ΙΕΖΕΚΙΗΛ & 18ης 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ), ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 

43131

α) Από: ΑΒΑΑΒΙΔΟΥ 

ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

Έως: ΑΥΓΟΥΣΤΙΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

 β) Κοινοτικοί Από: 

KARAILIEVA ZVEZDANA 

Έως: TRIOLO GIUSSEPPINA

65
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
1 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΕΡΜΠΕΤΗ 

(ΙΕΖΕΚΙΗΛ & 18ης 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ), ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 

43131

Από: ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

66
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
1 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΕΡΜΠΕΤΗ 

(ΙΕΖΕΚΙΗΛ & 18ης 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ), ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 

43131

Από: ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΚΗ ΒΑΙΑ 

Έως: ΔΙΡΧΑΛΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

67
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
1 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΕΡΜΠΕΤΗ 

(ΙΕΖΕΚΙΗΛ & 18ης 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ), ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 

43131

Από: ΔΟΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ

Σελίδα 6 από 25

ΑΔΑ: ΕΨΧΡ7ΛΡ-Φ8Ρ



Α.Α.Εκλογι

κού 

Τμήματος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα
Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

68
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
1 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ 89, 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 43132

Από: ΘΕΟΛΟΓΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

Έως: ΚΑΠΡΙΤΣΑΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

69
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
1 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ 89, 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 43132

Από: ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΗ 

Έως: ΚΑΨΙΩΧΑΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

70
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
1 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ 89, 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 43132

Από: ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΕΛΕΝΑ 

Έως: ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ 

ΘΕΟΔΩΡΑ

71
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
1 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ 89, 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 43132

Από: ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ 

Έως: ΛΩΤΣΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

72
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
1 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ 89, 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 43132

Από: ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

Έως: ΜΟΣΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

73
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
1 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ 89, 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 43132

Από: ΜΟΥΖΑΚΗ ΟΛΓΑ 

Έως: ΜΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

74
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
1 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΤΕΡΜΑ ΦΑΝΑΡΙΟΥ, 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 43131

Από: ΝΑΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Έως: ΠΑΛΟΥΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

75
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
1 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΤΕΡΜΑ ΦΑΝΑΡΙΟΥ, 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 43131

Από: ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

Έως: ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

76
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
1 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΤΕΡΜΑ ΦΑΝΑΡΙΟΥ, 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 43131

Από: ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ 

Έως: ΠΛΥΘΑΣ ΒΑΙΟΣ

77
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
1 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΤΕΡΜΑ ΦΑΝΑΡΙΟΥ, 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 43131

Από: ΠΟΖΙΟΣ ΒΑΙΟΣ 

Έως: ΣΒΕΡΩΝΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

78
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
1 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΤΕΡΜΑ ΦΑΝΑΡΙΟΥ, 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 43131

Από: ΣΔΟΓΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Έως: ΣΤΑΙΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ

79
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
1 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΤΕΡΜΑ ΦΑΝΑΡΙΟΥ, 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 43131

Από: ΣΤΑΜΑΤΗ ΒΗΘΛΕΕΜ 

Έως: ΤΖΗΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Σελίδα 7 από 25

ΑΔΑ: ΕΨΧΡ7ΛΡ-Φ8Ρ



Α.Α.Εκλογι

κού 

Τμήματος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα
Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

80
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
1 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΤΕΡΜΑ ΦΑΝΑΡΙΟΥ, 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 43131

Από: ΤΖΙΑΤΖΙΑΦΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΤΣΕΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

81
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
1 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΤΕΡΜΑ ΦΑΝΑΡΙΟΥ, 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 43131

Από: ΤΣΙΑΓΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

Έως: ΤΣΙΤΩΝΑΣ ΠΑΥΛΟΣ

82
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
1 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΤΕΡΜΑ ΦΑΝΑΡΙΟΥ, 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 43131

Από: ΤΣΙΧΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Έως: ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ

83
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
1 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΤΕΡΜΑ ΦΑΝΑΡΙΟΥ, 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 43131

Από: ΧΑΒΑΛΕ ΑΡΤΕΝΗ 

Έως: ΨΩΧΙΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

84
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
2 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΑΙΟΛΟΥ 28, ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 

43131

Από: ΑΒΑΝΙΔΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

Έως: ΒΑΡΤΑΛΑΜΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

85
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
2 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΑΙΟΛΟΥ 28, ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 

43131

Από: ΒΑΣΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Έως: ΓΩΓΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

86
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
2 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΑΙΟΛΟΥ 28, ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 

43131

Από: ΔΑΒΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Έως: ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

87
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
2 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΑΙΟΛΟΥ 28, ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 

43131

Από: ΘΛΙΒΕΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Έως: ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

88
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
2 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΑΙΟΛΟΥ 28, ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 

43131

Από: ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

Έως: ΚΟΝΤΟΧΡΗΣΤΟΥ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

89
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
2 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΑΙΟΛΟΥ 28, ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 

43131

Από: ΚΟΡΑΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Έως: ΚΡΙΤΣΑΛΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

90
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
2 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΑΙΟΛΟΥ 28, ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 

43131

Από: ΚΡΟΚΗ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΛΑΠΠΑΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

91
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
2 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΑΙΟΛΟΥ 28, ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 

43131

Από: ΛΑΡΔΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 

Έως: ΜΑΞΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ

Σελίδα 8 από 25

ΑΔΑ: ΕΨΧΡ7ΛΡ-Φ8Ρ



Α.Α.Εκλογι

κού 

Τμήματος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα
Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

92
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
2 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΑΙΟΛΟΥ 28, ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 

43131

Από: ΜΑΡΑΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

Έως: ΜΟΥΧΟ ΜΑΡΙΑ

93
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
2 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

Λ.ΣΑΚΕΛΑΡΙΟΥ 53 

(ΟΠΙΣΘΕΝ ΑΓ. ΚΩΝ/ΝΟΥ), 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 43131

Από: ΜΠΑΒΑΡΙΝΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ 

Έως: ΜΠΙΤΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

94
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
2 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

Λ.ΣΑΚΕΛΑΡΙΟΥ 53 

(ΟΠΙΣΘΕΝ ΑΓ. ΚΩΝ/ΝΟΥ), 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 43131

Από: ΜΠΛΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΝΟΥΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

95
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
2 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

Λ.ΣΑΚΕΛΑΡΙΟΥ 53 

(ΟΠΙΣΘΕΝ ΑΓ. ΚΩΝ/ΝΟΥ), 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 43131

Από: ΝΤΑΒΑΝΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

Έως: ΠΑΛΑΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

96
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
2 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

Λ.ΣΑΚΕΛΑΡΙΟΥ 53 

(ΟΠΙΣΘΕΝ ΑΓ. ΚΩΝ/ΝΟΥ), 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 43131

Από: ΠΑΛΗΚΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Έως: ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

97
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
2 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

Λ.ΣΑΚΕΛΑΡΙΟΥ 53 

(ΟΠΙΣΘΕΝ ΑΓ. ΚΩΝ/ΝΟΥ), 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 43131

Από: ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Έως: ΡΙΤΣΟΥΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

98
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
2 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

Λ.ΣΑΚΕΛΑΡΙΟΥ 53 

(ΟΠΙΣΘΕΝ ΑΓ. ΚΩΝ/ΝΟΥ), 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 43131

Από: ΡΟΠΗ ΑΜΑΛΙΑ 

Έως: ΤΑΝΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

99
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
2 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

Λ.ΣΑΚΕΛΑΡΙΟΥ 53 

(ΟΠΙΣΘΕΝ ΑΓ. ΚΩΝ/ΝΟΥ), 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 43131

Από: ΤΑΞΙΑΡΧΗ ΕΙΡΗΝΗ 

Έως: ΤΣΙΡΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

100
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
2 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

Λ.ΣΑΚΕΛΑΡΙΟΥ 53 

(ΟΠΙΣΘΕΝ ΑΓ. ΚΩΝ/ΝΟΥ), 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 43131

α) Από: ΤΣΙΤΑΙ ΑΛΜΠΑΝΑ 

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ 

ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: BRUNO 

ESTER 

Έως: VER BRUGGEN CARINE

Σελίδα 9 από 25

ΑΔΑ: ΕΨΧΡ7ΛΡ-Φ8Ρ



Α.Α.Εκλογι

κού 

Τμήματος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα
Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

101
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
3 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 39, 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 43131

α) Από: ΑΒΔΕΛΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Έως: ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: KOSTOV 

KOSTADIN 

Έως: VASILEVA RUMIANA

102
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
3 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 39, 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 43131

Από: ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Έως: ΒΥΤΙΝΙΩΤΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

103
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
3 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 39, 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 43131

Από: ΓΑΔΕΤΣΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 

Έως: ΓΚΙΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

104
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
3 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 39, 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 43131

Από: ΓΚΟΒΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

Έως: ΖΑΡΧΑΝΗ ΦΙΛΙΤΣΑ

105
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
3 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

19ο (πρώην 11ο) ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΑΙΣΩΠΟΥ 2, ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 

43131

Από: ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΚΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

106
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
3 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

19ο (πρώην 11ο) ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΑΙΣΩΠΟΥ 2, ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 

43131

Από: ΚΑΔΗΡΟΓΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 

Έως: ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

107
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
3 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

19ο (πρώην 11ο) ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΑΙΣΩΠΟΥ 2, ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 

43131

Από: ΚΑΡΑΚΑΞΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Έως: ΚΙΤΣΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

108
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
3 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

19ο (πρώην 11ο) ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΑΙΣΩΠΟΥ 2, ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 

43131

Από: ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Έως: ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

109
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
3 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΤΙΤΑΝΙΟΥ 5, ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 

43131

Από: ΚΩΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Έως: ΜΗΤΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

110
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
3 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΤΙΤΑΝΙΟΥ 5, ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 

43131

Από: ΜΙΑΡΙΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

Έως: ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΣΠΑΣΙΑ

111
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
3 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΤΙΤΑΝΙΟΥ 5, ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 

43131

Από: ΝΤΑΓΚΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 

Έως: ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΣ

112
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
3 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΤΙΤΑΝΙΟΥ 5, ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 

43131

Από: ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 

ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 

Έως: ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ

Σελίδα 10 από 25

ΑΔΑ: ΕΨΧΡ7ΛΡ-Φ8Ρ



Α.Α.Εκλογι

κού 

Τμήματος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα
Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

113
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
3 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΤΙΤΑΝΙΟΥ 5, ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 

43131

Από: ΣΕΛΛΟΥΝΤΟΣ 

ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 

Έως: ΤΣΙΑΦΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ

114
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
3 Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΤΙΤΑΝΙΟΥ 5, ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 

43131

Από: ΤΣΙΓΑΡΑ ΑΛΙΚΗ 

Έως: ΨΩΧΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ

115
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
Ε.Δ. ΑΓΙΟΠΗΓΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΠΗΓΗΣ, ΑΓΙΟΠΗΓΗ, 

43150

Από: ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

116
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
Ε.Δ. ΑΡΤΕΣΙΑΝΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΣΙΑΝΟΥ, 

ΑΡΤΕΣΙΑΝΟ, 43131

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΚΑΡΥΔΑ ΑΓΟΡΗ

117
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
Ε.Δ. ΑΡΤΕΣΙΑΝΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΣΙΑΝΟΥ, 

ΑΡΤΕΣΙΑΝΟ, 43131

Από: ΚΑΤΑΡΑΧΙΑ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

118
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
Ε.Δ. ΑΡΤΕΣΙΑΝΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΣΙΑΝΟΥ, 

ΑΡΤΕΣΙΑΝΟ, 43131

Από: ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΜΑΡΤΗΝΑ 

Έως: ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

119
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
Ε.Δ. ΑΡΤΕΣΙΑΝΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΣΙΑΝΟΥ, 

ΑΡΤΕΣΙΑΝΟ, 43131

Από: ΠΕΤΡΕΝΚΟΒΑ ΕΙΡΗΝΗ 

Έως: ΨΑΡΡΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

120
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας

Ε.Δ. 

ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛ

ΑΣ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛΑΣ, 

ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛΑ, 43150

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Έως: ΗΛΕΚΤΡΙΔΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ

 β) Κοινοτικοί Από: 

ATANASOVA RENETA 

Έως: ATANASOVA RENETA

121
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας

Ε.Δ. 

ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛ

ΑΣ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛΑΣ, 

ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛΑ, 43150

Από: ΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΜΙΧΑΙ ΓΙΟΝΙΝΤΑ

122
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας

Ε.Δ. 

ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛ

ΑΣ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛΑΣ, 

ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛΑ, 43150

Από: ΜΟΡΕΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ

123
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας

Ε.Δ. 

ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛ

ΑΣ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛΑΣ, 

ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛΑ, 43150

Από: ΠΕΣΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 

Έως: ΤΣΕΛΑ ΤΖΟΥΛΙΑΝΟ

124
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας

Ε.Δ. 

ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛ

ΑΣ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛΑΣ, 

ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛΑ, 43150

Από: ΤΣΙΑΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

Έως: ΨΕΥΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΩΤΗΡΙΑ

125
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας

Ε.Δ. 

ΠΑΛΑΙΟΚΚΛΗΣΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΚΚΛΗΣΙΟΥ, 

ΠΑΛΑΙΟΚΚΛΗΣΙ, 43150

Από: ΑΓΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

Έως: ΜΙΧΟΥ ΔΑΝΑΗ

Σελίδα 11 από 25

ΑΔΑ: ΕΨΧΡ7ΛΡ-Φ8Ρ



Α.Α.Εκλογι

κού 

Τμήματος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα
Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

126
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας

Ε.Δ. 

ΠΑΛΑΙΟΚΚΛΗΣΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΚΚΛΗΣΙΟΥ, 

ΠΑΛΑΙΟΚΚΛΗΣΙ, 43150

Από: ΜΠΑΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

127
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
Ε.Δ. ΡΟΥΣΣΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΥΣΣΟΥ, ΡΟΥΣΣΟ, 43150

Από: ΑΓΝΑΝΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 

Έως: ΚΩΣΤΟΛΟΜΗΤΡΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

128
Καρδίτσας / 

Καρδίτσας
Ε.Δ. ΡΟΥΣΣΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΥΣΣΟΥ, ΡΟΥΣΣΟ, 43150

Από: ΛΙΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Έως: ΧΗΡΑΤΟΣ ΟΡΦΕΑΣ

129
Καρδίτσας / 

Μητρόπολης

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 43150

Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΟΛΓΑ 

Έως: ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΥ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ

130
Καρδίτσας / 

Μητρόπολης

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 43150

Από: ΜΠΛΕΤΣΟΓΙΑΝΝΗ 

ΑΓΟΡΗ 

Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

131
Καρδίτσας / 

Μητρόπολης
Ε.Δ. ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ, ΓΕΩΡΓΙΚΟ, 

43150

Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 

Έως: ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΑ

132
Καρδίτσας / 

Μητρόπολης
Ε.Δ. ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ, ΓΕΩΡΓΙΚΟ, 

43150

Από: ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

Έως: ΧΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

133
Καρδίτσας / 

Μητρόπολης

Ε.Δ. ΚΡΥΑΣ 

ΒΡΥΣΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ, 

ΚΡΥΑ ΒΡΥΣΗ, 43150

Από: ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΧΑΣΙΑΛΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ

134
Καρδίτσας / 

Μητρόπολης
Ε.Δ. ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ, 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ, 43150

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

Έως: ΚΑΡΑΤΕΛΙΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

135
Καρδίτσας / 

Μητρόπολης
Ε.Δ. ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ, 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ, 43150

Από: ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗ ΑΓΟΡΩ 

Έως: ΚΡΟΥΣΤΑΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ

136
Καρδίτσας / 

Μητρόπολης
Ε.Δ. ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ, 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ, 43150

Από: ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

ΤΕΡΨΙΘΕΑ

137
Καρδίτσας / 

Μητρόπολης
Ε.Δ. ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ, 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ, 43150

Από: ΠΑΠΑ ΕΙΡΗΝΗ 

Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ

138
Καρδίτσας / 

Μητρόπολης
Ε.Δ. ΞΙΝΟΝΕΡΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΙΝΟΝΕΡΙΟΥ-

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, ΞΙΝΟΝΕΡΙ, 

43150

Από: ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΒΑΙΟΣ 

Έως: ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΠΕΤΡΟΣ

139
Καρδίτσας / 

Μητρόπολης
Ε.Δ. ΞΙΝΟΝΕΡΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΙΝΟΝΕΡΙΟΥ-

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, ΞΙΝΟΝΕΡΙ, 

43150

Από: ΜΗΤΡΟΥΛΙΑ ΑΓΟΡΗ 

Έως: ΨΑΡΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

140
Καρδίτσας / 

Μητρόπολης
Ε.Δ. ΠΟΡΤΙΤΣΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΡΤΙΤΣΑΣ, ΠΟΡΤΙΤΣΑ, 

43150

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ 

Έως: ΧΕΛΙΔΩΝΗ ΑΡΙΑΔΝΗ

Σελίδα 12 από 25

ΑΔΑ: ΕΨΧΡ7ΛΡ-Φ8Ρ



Α.Α.Εκλογι

κού 

Τμήματος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα
Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

141
Καρδίτσας / 

Μητρόπολης
Ε.Δ. ΦΡΑΓΚΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΡΑΓΚΟΥ, ΦΡΑΓΚΟ, 43150

Από: ΑΜΠΑΝΤΖΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 

Έως: ΧΑΡΟΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

142
Λίμνης Πλαστήρα 

/ Νεβρόπολης 

Αγράφων

Ε.Δ. ΚΑΡΒΑΣΑΡΑΣ
Κοιν. Κατάστ. Καρβασαρά, 

ΚΑΡΒΑΣΑΡΑΣ, 43150

Από: ΑΡΓΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΨΑΡΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

143
Λίμνης Πλαστήρα 

/ Νεβρόπολης 

Αγράφων

Ε.Δ. ΚΑΡΙΤΣΑΣ-

ΔΟΛΟΠΩΝ

Δημοτικό Σχολείο Καρίτσας 

Δολόπων, ΚΑΡΙΤΣΑ 

ΔΟΛΟΠΩΝ, 43150

α) Από: ΑΚΡΙΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΤΣΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: 

KALIANOTOY LIAKOU ELENI 

Έως: KALIANOTOY LIAKOU 

ELENI

144
Λίμνης Πλαστήρα 

/ Νεβρόπολης 

Αγράφων

Ε.Δ. ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Κρυονερίου, ΚΡΥΟΝΕΡΙ, 

43150

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΛΕΤΣΙΚΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

145
Λίμνης Πλαστήρα 

/ Νεβρόπολης 

Αγράφων

Ε.Δ. ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Κρυονερίου, ΚΡΥΟΝΕΡΙ, 

43150

Από: ΜΑΛΟΥΤΙΝΑ ΕΛΛΙΝΑ 

Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 

ΗΛΙΑΣ

146
Λίμνης Πλαστήρα 

/ Νεβρόπολης 

Αγράφων

Ε.Δ. 

ΜΠΕΛΟΚΟΜΙΤΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Μπελοκομίτου, 

ΜΠΕΛΟΚΟΜΙΤΗΣ, 43150

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΤΣΙΩΛΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

147
Λίμνης Πλαστήρα 

/ Νεβρόπολης 

Αγράφων

Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
Δημοτικό Σχολείο Νεοχωρίου, 

ΝΕΟΧΩΡΙ, 43150

Από: ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 

Έως: ΚΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ

148
Λίμνης Πλαστήρα 

/ Νεβρόπολης 

Αγράφων

Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
Δημοτικό Σχολείο Νεοχωρίου, 

ΝΕΟΧΩΡΙ, 43150

Από: ΚΑΣΙΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΜΠΟΥΡΑΖΑ ΦΩΤΕΙΝΗ

149
Λίμνης Πλαστήρα 

/ Νεβρόπολης 

Αγράφων

Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
Δημοτικό Σχολείο Νεοχωρίου, 

ΝΕΟΧΩΡΙ, 43150

Από: ΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Έως: ΨΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

150
Λίμνης Πλαστήρα 

/ Νεβρόπολης 

Αγράφων

Ε.Δ. ΠΕΖΟΥΛΑΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 

ΝΕΒΡΟΠΟΛΗΣ, ΠΕΖΟΥΛΑ, 

43150

Από: ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΖΩΙΤΣΑ 

Έως: ΚΟΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

151
Λίμνης Πλαστήρα 

/ Νεβρόπολης 

Αγράφων

Ε.Δ. ΠΕΖΟΥΛΑΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 

ΝΕΒΡΟΠΟΛΗΣ, ΠΕΖΟΥΛΑ, 

43150

Από: ΚΟΥΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΨΗΦΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

152
Λίμνης Πλαστήρα 

/ Νεβρόπολης 

Αγράφων

Ε.Δ. ΦΥΛΑΚΤΗΣ
Δημοτικό Σχολείο Φυλακτής, 

ΦΥΛΑΚΤΗ, 43150

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ 

Έως: ΜΑΝΤΖΙΑΡΑΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ

153
Λίμνης Πλαστήρα 

/ Νεβρόπολης 

Αγράφων

Ε.Δ. ΦΥΛΑΚΤΗΣ
Δημοτικό Σχολείο Φυλακτής, 

ΦΥΛΑΚΤΗ, 43150

Από: ΜΕΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΧΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

154
Λίμνης Πλαστήρα 

/ Πλαστήρα

Ε.Δ. 

ΜΟΡΦΟΒΟΥΝΙΟΥ

Πνευματικό-Πολιτιστικό 

Κέντρο Α.ΣΑΜΑΡΑΚΗΣ, 

ΜΟΡΦΟΒΟΥΝΙ, 43150

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Έως: ΚΟΡΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

155
Λίμνης Πλαστήρα 

/ Πλαστήρα

Ε.Δ. 

ΜΟΡΦΟΒΟΥΝΙΟΥ

Πνευματικό-Πολιτιστικό 

Κέντρο Α.ΣΑΜΑΡΑΚΗΣ, 

ΜΟΡΦΟΒΟΥΝΙ, 43150

Από: ΚΟΤΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

Έως: ΠΙΤΣΑΒΟΥ ΕΛΕΝΗ

Σελίδα 13 από 25

ΑΔΑ: ΕΨΧΡ7ΛΡ-Φ8Ρ



Α.Α.Εκλογι

κού 

Τμήματος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα
Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

156
Λίμνης Πλαστήρα 

/ Πλαστήρα

Ε.Δ. 

ΜΟΡΦΟΒΟΥΝΙΟΥ

Πνευματικό-Πολιτιστικό 

Κέντρο Α.ΣΑΜΑΡΑΚΗΣ, 

ΜΟΡΦΟΒΟΥΝΙ, 43150

Από: ΠΛΑΚΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ

157
Λίμνης Πλαστήρα 

/ Πλαστήρα
Ε.Δ. ΚΕΡΑΣΕΑΣ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΕΡΑΣΕΑΣ, ΚΕΡΑΣΕΑ, 

43150

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 

Έως: ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ

158
Λίμνης Πλαστήρα 

/ Πλαστήρα
Ε.Δ. ΚΕΡΑΣΕΑΣ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΕΡΑΣΕΑΣ, ΚΕΡΑΣΕΑ, 

43150

Από: ΜΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

159
Λίμνης Πλαστήρα 

/ Πλαστήρα
Ε.Δ. ΛΑΜΠΕΡΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Λαμπερού, 

ΛΑΜΠΕΡΟ, 43150

Από: ΑΛΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

Έως: ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ 

ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

160
Λίμνης Πλαστήρα 

/ Πλαστήρα
Ε.Δ. ΛΑΜΠΕΡΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Λαμπερού, 

ΛΑΜΠΕΡΟ, 43150

Από: ΜΗΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

161
Λίμνης Πλαστήρα 

/ Πλαστήρα
Ε.Δ. ΜΕΣΕΝΙΚΟΛΑ

Κοινοτικό Κατάστημα 

Μεσενικόλα, ΜΕΣΕΝΙΚΟΛΑΣ, 

43150

Από: ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Έως: ΜΕΛΙΔΩΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

162
Λίμνης Πλαστήρα 

/ Πλαστήρα
Ε.Δ. ΜΕΣΕΝΙΚΟΛΑ

Κοινοτικό Κατάστημα 

Μεσενικόλα, ΜΕΣΕΝΙΚΟΛΑΣ, 

43150

Από: ΜΗΛΙΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

163
Λίμνης Πλαστήρα 

/ Πλαστήρα
Ε.Δ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΜΟΣΧΑΤΟΥ, ΜΟΣΧΑΤΟ, 

43150

Από: ΑΙΒΑΖΟΓΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΗ 

Έως: ΨΕΥΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

164
Μουζακίου / 

Ιθώμης
Ε.Δ. ΦΑΝΑΡΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΝΑΡΙΟΥ, 

ΦΑΝΑΡΙ, 43060

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Έως: ΚΙΛΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

165
Μουζακίου / 

Ιθώμης
Ε.Δ. ΦΑΝΑΡΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΝΑΡΙΟΥ, 

ΦΑΝΑΡΙ, 43060

Από: ΚΟΛΟΒΟΣ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ 

Έως: ΝΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΓΩ

166
Μουζακίου / 

Ιθώμης
Ε.Δ. ΦΑΝΑΡΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΝΑΡΙΟΥ, 

ΦΑΝΑΡΙ, 43060

Από: ΝΤΟΒΑ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΨΑΛΤΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

167
Μουζακίου / 

Ιθώμης

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΑΚΑΚΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΑΚΑΚΙΟΥ, ΑΓΙΟΣ ΑΚΑΚΙΟΣ, 

43060

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ 

Έως: ΦΑΝΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

168
Μουζακίου / 

Ιθώμης

Ε.Δ. 

ΕΛΛΗΝΟΠΥΡΓΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Ελληνόπυργου, 

ΕΛΛΗΝΟΠΥΡΓΟΣ, 43060

Από: ΑΓΡΙΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Έως: ΛΟΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

169
Μουζακίου / 

Ιθώμης

Ε.Δ. 

ΕΛΛΗΝΟΠΥΡΓΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Ελληνόπυργου, 

ΕΛΛΗΝΟΠΥΡΓΟΣ, 43060

Από: ΜΑΓΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Έως: ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

170
Μουζακίου / 

Ιθώμης
Ε.Δ. ΚΑΝΑΛΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΝΑΛΙΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΑ, 

43060

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

Έως: ΛΟΥΒΕΡΔΗ ΑΜΑΛΙΑ

171
Μουζακίου / 

Ιθώμης
Ε.Δ. ΚΑΝΑΛΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΝΑΛΙΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΑ, 

43060

Από: ΜΑΚΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΦΑΙΔΩΝ

172
Μουζακίου / 

Ιθώμης
Ε.Δ. ΚΑΠΠΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΠΠΑ, ΚΑΠΠΑ, 43060

Από: ΑΜΒΡΑΖΗ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΨΑΡΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Σελίδα 14 από 25

ΑΔΑ: ΕΨΧΡ7ΛΡ-Φ8Ρ



Α.Α.Εκλογι

κού 

Τμήματος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα
Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

173
Μουζακίου / 

Ιθώμης
Ε.Δ. ΛΟΞΑΔΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΞΑΔΑΣ, ΛΟΞΑΔΑ, 43060

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΟΡΩ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΝΘΙΑ

174
Μουζακίου / 

Ιθώμης

Ε.Δ. ΠΥΡΓΟΥ 

ΙΘΩΜΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ ΙΘΩΜΗΣ, ΠΥΡΓΟΣ 

ΙΘΩΜΗΣ, 43060

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

Έως: ΨΑΡΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

175
Μουζακίου / 

Ιθώμης
Ε.Δ. ΧΑΡΜΑΤΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Χάρματος, 

ΧΑΡΜΑ, 43060

Από: ΑΓΙΩΤΗ ΒΑΙΑ 

Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

176
Μουζακίου / 

Μουζακίου
Ε.Δ. ΑΜΥΓΔΑΛΗΣ

Δημοτικό Σχολείο Αμυγδαλής, 

ΑΜΥΓΔΑΛΗ, 43060

Από: ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Έως: ΤΣΙΤΣΙΠΑΣ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

177
Μουζακίου / 

Μουζακίου
Ε.Δ. ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Ανθοχωρίου, ΑΝΘΟΧΩΡΙ, 

43060

Από: ΑΔΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΜΙΧΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

178
Μουζακίου / 

Μουζακίου
Ε.Δ. ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Ανθοχωρίου, ΑΝΘΟΧΩΡΙ, 

43060

Από: ΜΠΑΙΡΑΜΗ ΑΓΛΑΙΤΣΑ 

Έως: ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

179
Μουζακίου / 

Μουζακίου
Ε.Δ. ΒΑΤΣΟΥΝΙΑΣ

Δημοτικό Σχολείο 

Βατσουνιάς, ΒΑΤΣΟΥΝΙΑ, 

43060

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΛΗ 

Έως: ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

180
Μουζακίου / 

Μουζακίου
Ε.Δ. ΒΑΤΣΟΥΝΙΑΣ

Δημοτικό Σχολείο 

Βατσουνιάς, ΒΑΤΣΟΥΝΙΑ, 

43060

Από: ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

Έως: ΧΡΟΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

181
Μουζακίου / 

Μουζακίου
Ε.Δ. ΓΕΛΑΝΘΗΣ

Δημοτικό Σχολείο Γελάνθης, 

ΓΕΛΑΝΘΗ, 43060

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 

Έως: ΛΕΝΤΖΑ ΜΑΡΙΝΑ

182
Μουζακίου / 

Μουζακίου
Ε.Δ. ΓΕΛΑΝΘΗΣ

Δημοτικό Σχολείο Γελάνθης, 

ΓΕΛΑΝΘΗ, 43060

Από: ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Έως: ΨΑΡΡΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ

183
Μουζακίου / 

Μουζακίου
Ε.Δ. ΔΡΑΚΟΤΡΥΠΑΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΡΑΚΟΤΡΥΠΑΣ, 

ΔΡΑΚΟΤΡΥΠΑ, 43060

Από: ΑΔΑΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως: ΜΠΑΚΑΤΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ

184
Μουζακίου / 

Μουζακίου
Ε.Δ. ΔΡΑΚΟΤΡΥΠΑΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΡΑΚΟΤΡΥΠΑΣ, 

ΔΡΑΚΟΤΡΥΠΑ, 43060

Από: ΜΠΑΛΛΑ ΑΛΕΞΙΑ 

Έως: ΧΟΥΝΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

185
Μουζακίου / 

Μουζακίου

Ε.Δ. ΔΡΑΚΟΤΡΥΠΑΣ 

(ΤΡΥΓΩΝΑ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΡΑΚΟΤΡΥΠΑΣ ΤΡΥΓΩΝΑ, 

Συνοικ. Τρυγόνα 

Δρακότρυπας, 

ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΤΡΥΓΟΝΑ 

ΔΡΑΚΟΤΡΥΠΑΣ, 43060

Από: ΑΔΑΜΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

Έως: ΧΑΡΙΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

186
Μουζακίου / 

Μουζακίου

Ε.Δ. 

ΕΛΛΗΝΟΚΑΣΤΡΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Ελληνόκαστρου, 

ΕΛΛΗΝΟΚΑΣΤΡΟ, 43060

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

Έως: ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΕΛΕΝΗ

187
Μουζακίου / 

Μουζακίου
Ε.Δ. ΚΡΥΟΠΗΓΗΣ

Δημοτικό Σχολείο 

Κρυοπηγής, ΚΡΥΟΠΗΓΗ, 

43060

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ 

Έως: ΧΛΩΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

188
Μουζακίου / 

Μουζακίου
Ε.Δ. ΛΑΖΑΡΙΝΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Λαζαρίνας, 

ΛΑΖΑΡΙΝΑ, 43060

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΧΑΛΚΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Σελίδα 15 από 25

ΑΔΑ: ΕΨΧΡ7ΛΡ-Φ8Ρ



Α.Α.Εκλογι

κού 

Τμήματος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα
Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

189
Μουζακίου / 

Μουζακίου
Ε.Δ. ΜΑΓΟΥΛΙΤΣΑΣ

Δημοτικό Σχολείο 

Μαγουλίτσας, ΜΑΓΟΥΛΙΤΣΑ, 

43060

Από: ΑΒΑΒΑΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΜΠΑΛΑΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

190
Μουζακίου / 

Μουζακίου
Ε.Δ. ΜΑΓΟΥΛΙΤΣΑΣ

Δημοτικό Σχολείο 

Μαγουλίτσας, ΜΑΓΟΥΛΙΤΣΑ, 

43060

Από: ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΨΑΡΑΔΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

191
Μουζακίου / 

Μουζακίου

Ε.Δ. 

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Μαυρομματίου, 

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙ, 43060

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

Έως: ΚΟΣΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

192
Μουζακίου / 

Μουζακίου

Ε.Δ. 

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Μαυρομματίου, 

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙ, 43060

Από: ΚΟΤΣΙΩΡΗ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

193
Μουζακίου / 

Μουζακίου

Ε.Δ. 

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Μαυρομματίου, 

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙ, 43060

Από: ΠΑΠΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΨΑΡΡΟΒΑΣΙΛΗ 

ΧΡΗΣΤΙΝΑ

194
Μουζακίου / 

Μουζακίου
Ε.Δ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ

Γενικό Λύκειο Μουζακίου, 

ΜΟΥΖΑΚΙ, 43060

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

Έως: ΙΩΑΝΝΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

 β) Κοινοτικοί Από: PEREZ 

MARIA CANDELARIA 

Έως: PEREZ MARIA 

CANDELARIA

195
Μουζακίου / 

Μουζακίου
Ε.Δ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ

Γενικό Λύκειο Μουζακίου, 

ΜΟΥΖΑΚΙ, 43060

Από: ΚΑΖΑΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ

196
Μουζακίου / 

Μουζακίου
Ε.Δ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ

Γενικό Λύκειο Μουζακίου, 

ΜΟΥΖΑΚΙ, 43060

Από: ΚΩΣΤΑΚΗ ΘΕΑΝΩ 

Έως: ΟΡΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

197
Μουζακίου / 

Μουζακίου
Ε.Δ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ

Γενικό Λύκειο Μουζακίου, 

ΜΟΥΖΑΚΙ, 43060

Από: ΠΑΓΚΑΚΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 

Έως: ΣΙΩΜΟΥ ΜΑΡΙΑ

198
Μουζακίου / 

Μουζακίου
Ε.Δ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ

Γενικό Λύκειο Μουζακίου, 

ΜΟΥΖΑΚΙ, 43060

Από: ΣΚΑΛΙΑΠΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 

Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΘΥΜΙΑ

199
Μουζακίου / 

Μουζακίου
Ε.Δ. ΟΞΥΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Οξυάς, 

ΟΞΥΑ, 43060

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 

Έως: ΛΥΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

200
Μουζακίου / 

Μουζακίου
Ε.Δ. ΟΞΥΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Οξυάς, 

ΟΞΥΑ, 43060

Από: ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

201
Μουζακίου / 

Μουζακίου

Ε.Δ. ΟΞΥΑΣ 

(ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

ΟΞΥΑΣ)

Δημοτικό Σχολείο Οξυάς συν. 

Μοναστηρίου Οξυάς, 

ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙ 

ΟΞΥΑΣ, 43060

Από: ΑΝΔΡΙΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 

Έως: ΤΣΙΩΛΗ ΕΛΕΝΗ

202
Μουζακίου / 

Μουζακίου
Ε.Δ. ΠΕΥΚΟΦΥΤΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Πευκοφύτου, ΠΕΥΚΟΦΥΤΟ, 

43060

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Έως: ΨΑΛΤΗ ΑΝΝΑ

203
Μουζακίου / 

Μουζακίου
Ε.Δ. ΠΟΡΤΗΣ

Δημοτικό Σχολείο Πορτής, 

ΠΟΡΤΗ, 43060

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΠΛΙΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Σελίδα 16 από 25

ΑΔΑ: ΕΨΧΡ7ΛΡ-Φ8Ρ



Α.Α.Εκλογι

κού 

Τμήματος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα
Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

204
Μουζακίου / 

Μουζακίου
Ε.Δ. ΠΟΡΤΗΣ

Δημοτικό Σχολείο Πορτής, 

ΠΟΡΤΗ, 43060

Από: ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΧΑΦΜΑΝ ΜΠΡΙΑΝΝΑ

205
Μουζακίου / 

Παμίσου
Ε.Δ. ΑΓΝΑΝΤΕΡΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Αγναντερού, ΑΓΝΑΝΤΕΡΟ, 

43061

Από: ΑΒΔΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

206
Μουζακίου / 

Παμίσου
Ε.Δ. ΑΓΝΑΝΤΕΡΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Αγναντερού, ΑΓΝΑΝΤΕΡΟ, 

43061

Από: ΙΑΚΟΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

Έως: ΛΑΓΟΥΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

207
Μουζακίου / 

Παμίσου
Ε.Δ. ΑΓΝΑΝΤΕΡΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Αγναντερού, ΑΓΝΑΝΤΕΡΟ, 

43061

Από: ΛΑΣΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΜΠΡΕΤΜΑΝ 

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

208
Μουζακίου / 

Παμίσου
Ε.Δ. ΑΓΝΑΝΤΕΡΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Αγναντερού, ΑΓΝΑΝΤΕΡΟ, 

43061

Από: ΜΥΛΩΝΑ ΒΑΙΤΣΑ 

Έως: ΠΟΛΥΜΕΡΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

209
Μουζακίου / 

Παμίσου
Ε.Δ. ΑΓΝΑΝΤΕΡΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Αγναντερού, ΑΓΝΑΝΤΕΡΟ, 

43061

Από: ΡΑΜΜΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

Έως: ΨΑΡΑΝΤΩΝΗ 

ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

210
Μουζακίου / 

Παμίσου
Ε.Δ. ΚΡΑΝΕΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Κρανέας, 

ΚΡΑΝΕΑ, 43061

Από: ΑΓΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Έως: ΚΑΡΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

211
Μουζακίου / 

Παμίσου
Ε.Δ. ΚΡΑΝΕΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Κρανέας, 

ΚΡΑΝΕΑ, 43061

Από: ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

Έως: ΨΥΛΛΑ ΖΩΗ

212
Μουζακίου / 

Παμίσου
Ε.Δ. ΜΑΓΟΥΛΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Μαγούλας, 

ΜΑΓΟΥΛΑ, 43060

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

Έως: ΜΑΤΙΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

213
Μουζακίου / 

Παμίσου
Ε.Δ. ΜΑΓΟΥΛΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Μαγούλας, 

ΜΑΓΟΥΛΑ, 43060

Από: ΜΗΛΙΩΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Έως: ΧΡΗΣΤΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

214
Μουζακίου / 

Παμίσου

Ε.Δ. 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Παλαιοχωρίου, ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ, 

43060

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΨΗΦΗΣ ΘΩΜΑΣ

215
Μουζακίου / 

Παμίσου
Ε.Δ. ΡΙΖΟΒΟΥΝΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Ριζοβουνίου, ΡΙΖΟΒΟΥΝΙ, 

43061

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

Έως: ΨΑΡΡΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

216 Παλαμά / Παλαμά Ε.Δ. ΠΑΛΑΜΑ

2ο Ολοήμερο Δημοτικό 

Σχολείο Παλαμά, ΠΑΛΑΜΑΣ, 

43200

α) Από: ΑΒΑΓΚΙΑΝ ΚΡΙΣΤΙΝΑ 

Έως: ΓΙΩΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: ROMEO 

ROSINA 

Έως: ROMEO ROSINA

217 Παλαμά / Παλαμά Ε.Δ. ΠΑΛΑΜΑ

2ο Ολοήμερο Δημοτικό 

Σχολείο Παλαμά, ΠΑΛΑΜΑΣ, 

43200

Από: ΓΚΑΓΚΑΛΕΤΣΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

Έως: ΖΗΤΟΥΝΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

218 Παλαμά / Παλαμά Ε.Δ. ΠΑΛΑΜΑ

1ο Ολοήμερο Δημοτικό 

Σχολείο Παλαμά, Κονδύλη 

Γεωργίου 15, ΠΑΛΑΜΑΣ, 

43200

Από: ΖΙΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΚΑΤΡΑΝΑΡΑ ΤΡΥΓΟΝΑ

Σελίδα 17 από 25

ΑΔΑ: ΕΨΧΡ7ΛΡ-Φ8Ρ



Α.Α.Εκλογι

κού 

Τμήματος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα
Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

219 Παλαμά / Παλαμά Ε.Δ. ΠΑΛΑΜΑ

1ο Ολοήμερο Δημοτικό 

Σχολείο Παλαμά, Κονδύλη 

Γεωργίου 15, ΠΑΛΑΜΑΣ, 

43200

Από: ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗΣ ΘΩΜΑΣ 

Έως: ΜΑΓΚΑΝΙΑΡΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

220 Παλαμά / Παλαμά Ε.Δ. ΠΑΛΑΜΑ

1ο Ολοήμερο Δημοτικό 

Σχολείο Παλαμά, Κονδύλη 

Γεωργίου 15, ΠΑΛΑΜΑΣ, 

43200

Από: ΜΑΚΡΗ ΑΛΙΣΙΑ 

Έως: ΜΠΙΤΣΙΤΕ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

221 Παλαμά / Παλαμά Ε.Δ. ΠΑΛΑΜΑ

1ο Ολοήμερο Δημοτικό 

Σχολείο Παλαμά, Κονδύλη 

Γεωργίου 15, ΠΑΛΑΜΑΣ, 

43200

Από: ΜΠΛΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

222 Παλαμά / Παλαμά Ε.Δ. ΠΑΛΑΜΑ

1ο Ολοήμερο Δημοτικό 

Σχολείο Παλαμά, Κονδύλη 

Γεωργίου 15, ΠΑΛΑΜΑΣ, 

43200

Από: ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

223 Παλαμά / Παλαμά Ε.Δ. ΠΑΛΑΜΑ

1ο Ημερήσιο Γυμνάσιο 

Παλαμά, Ανδρούτσου 24, 

ΠΑΛΑΜΑΣ, 43200

Από: ΠΕΤΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΣΩΤΗΡΟΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ

224 Παλαμά / Παλαμά Ε.Δ. ΠΑΛΑΜΑ

1ο Ημερήσιο Γυμνάσιο 

Παλαμά, Ανδρούτσου 24, 

ΠΑΛΑΜΑΣ, 43200

Από: ΤΑΓΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΤΣΙΑΠΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

225 Παλαμά / Παλαμά Ε.Δ. ΠΑΛΑΜΑ

1ο Ημερήσιο Γυμνάσιο 

Παλαμά, Ανδρούτσου 24, 

ΠΑΛΑΜΑΣ, 43200

Από: ΤΣΙΒΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Έως: ΨΩΜΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

226 Παλαμά / Παλαμά Ε.Δ. ΚΑΛΥΒΑΚΙΩΝ

Δημοτικό Σχολείο 

Καλυβακίων, ΚΑΛΥΒΑΚΙΑ, 

43200

Από: ΑΚΡΙΒΟΣ ΑΔΑΜ 

Έως: ΨΥΧΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

227 Παλαμά / Παλαμά
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Αγίου 

Δημητρίου, ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 43200

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

228 Παλαμά / Παλαμά Ε.Δ. ΒΛΟΧΟΥ
Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 

Βλοχού, ΒΛΟΧΟΣ, 43200

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΥΡΩΝ 

Έως: ΚΑΡΤΣΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

229 Παλαμά / Παλαμά Ε.Δ. ΒΛΟΧΟΥ
Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 

Βλοχού, ΒΛΟΧΟΣ, 43200

Από: ΚΟΚΑΛΑΡΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

230 Παλαμά / Παλαμά Ε.Δ. ΓΟΡΓΟΒΙΤΩΝ

Δημοτικό Σχολείο 

Γοργοβιτών, ΓΟΡΓΟΒΙΤΕΣ, 

43200

Από: ΑΚΡΙΒΟΣ ΒΑΙΟΣ 

Έως: ΜΠΑΛΤΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

231 Παλαμά / Παλαμά Ε.Δ. ΓΟΡΓΟΒΙΤΩΝ

Δημοτικό Σχολείο 

Γοργοβιτών, ΓΟΡΓΟΒΙΤΕΣ, 

43200

Από: ΜΠΑΝΤΖΙΑ ΒΑΙΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ

232 Παλαμά / Παλαμά Ε.Δ. ΚΟΣΚΙΝΑ
Δημοτικό Σχολείο Κοσκινά, 

ΚΟΣΚΙΝΑ, 43200

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΜΠΑΡΟΥΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

233 Παλαμά / Παλαμά Ε.Δ. ΚΟΣΚΙΝΑ
Δημοτικό Σχολείο Κοσκινά, 

ΚΟΣΚΙΝΑ, 43200

Από: ΜΠΕΖΙΟΥΛΑ ΑΓΛΑΙΑ 

Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

Σελίδα 18 από 25

ΑΔΑ: ΕΨΧΡ7ΛΡ-Φ8Ρ



Α.Α.Εκλογι

κού 

Τμήματος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα
Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

234 Παλαμά / Παλαμά
Ε.Δ. ΚΟΣΚΙΝΑ 

(ΨΑΘΟΧΩΡΑ)

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 

Ψαθοχώρας, ΨΑΘΟΧΩΡΑ, 

43200

Από: ΑΓΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ

235 Παλαμά / Παλαμά Ε.Δ. ΜΑΡΚΟΥ
Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 

Μάρκου, ΜΑΡΚΟ, 43200

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΙΟΣ 

Έως: ΜΠΑΤΖΙΑΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ

236 Παλαμά / Παλαμά Ε.Δ. ΜΑΡΚΟΥ
Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 

Μάρκου, ΜΑΡΚΟ, 43200

Από: ΜΠΕΚΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΦΑΝΗ

237 Παλαμά / Παλαμά
Ε.Δ. 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

Δημοτικό Σχολείο 

Μεταμόρφωσης, 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ, 43200

Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΚΑΛΛΙΡΟΗ

238
Παλαμά / 

Σελλάνων
Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 

Αγίας Τριάδας, ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ, 

43061

Από: ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΚΑΤΣΙΦΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

239
Παλαμά / 

Σελλάνων
Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 

Αγίας Τριάδας, ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ, 

43061

Από: ΚΟΝΤΟΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΨΑΡΡΗ ΕΛΕΝΗ

240
Παλαμά / 

Σελλάνων
Ε.Δ. ΚΑΛΟΓΡΙΑΝΩΝ

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 

Καλογριανών, ΚΑΛΟΓΡΙΑΝΑ, 

43061

Από: ΑΒΔΕΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

Έως: ΟΥΝΤΕΡΓΚΕΡ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

241
Παλαμά / 

Σελλάνων
Ε.Δ. ΚΑΛΟΓΡΙΑΝΩΝ

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 

Καλογριανών, ΚΑΛΟΓΡΙΑΝΑ, 

43061

Από: ΠΑΛΑΣΚΑ ΑΓΛΑΙΑ 

Έως: ΨΑΡΡΗ ΡΟΙΔΩ

242
Παλαμά / 

Σελλάνων
Ε.Δ. ΜΑΡΑΘΕΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Μαραθέας, 

ΜΑΡΑΘΕΑ, 43061

Από: ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

Έως: ΛΥΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

243
Παλαμά / 

Σελλάνων
Ε.Δ. ΜΑΡΑΘΕΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Μαραθέας, 

ΜΑΡΑΘΕΑ, 43061

Από: ΜΑΜΑΤΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Έως: ΧΑΤΖΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

244
Παλαμά / 

Σελλάνων

Ε.Δ. ΜΑΡΑΘΕΑΣ 

(ΚΟΡΔΑ)

Δημοτικό Σχολείο 

Συνοικισμού Κόρδας 

Μαραθέας, ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΚΟΡΔΑ ΜΑΡΑΘΕΑΣ, 43061

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ 

ΑΝΘΟΥΛΑ 

Έως: ΧΑΛΙΑΜΟΥΡΔΑ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

245
Παλαμά / 

Σελλάνων
Ε.Δ. ΠΕΔΙΝΟΥ

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 

Πεδινού, ΠΕΔΙΝΟ, 43061

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΜΟΥΡΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ

246
Παλαμά / 

Σελλάνων
Ε.Δ. ΠΕΔΙΝΟΥ

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 

Πεδινού, ΠΕΔΙΝΟ, 43061

Από: ΜΠΑΙΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΧΙΩΛΟΥ ΜΑΧΗ

247
Παλαμά / 

Σελλάνων
Ε.Δ. ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 

Προαστίου, ΠΡΟΑΣΤΙΟ, 

43061

Από: ΑΒΔΕΛΛΙΔΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΟΥ 

Έως: ΚΑΛΥΒΑΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

248
Παλαμά / 

Σελλάνων
Ε.Δ. ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 

Προαστίου, ΠΡΟΑΣΤΙΟ, 

43061

Από: ΚΑΜΗΝΙΩΤΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΛΟΥΛΙΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

249
Παλαμά / 

Σελλάνων
Ε.Δ. ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 

Προαστίου, ΠΡΟΑΣΤΙΟ, 

43061

Από: ΜΑΙΟΥ ΒΑΙΑ 

Έως: ΣΤΡΑΤΑΡΙΔΑΚΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Σελίδα 19 από 25

ΑΔΑ: ΕΨΧΡ7ΛΡ-Φ8Ρ



Α.Α.Εκλογι

κού 

Τμήματος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα
Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

250
Παλαμά / 

Σελλάνων
Ε.Δ. ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 

Προαστίου, ΠΡΟΑΣΤΙΟ, 

43061

Από: ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Έως: ΨΕΥΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

251 Παλαμά / Φύλλου Ε.Δ. ΙΤΕΑΣ
Δημοτικό Σχολείο Ιτέας, ΙΤΕΑ, 

43062

α) Από: ΑΒΡΑΜΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως: ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

 β) Κοινοτικοί Από: MAKRI 

KATIA 

Έως: MAKRI KATIA

252 Παλαμά / Φύλλου Ε.Δ. ΙΤΕΑΣ
Δημοτικό Σχολείο Ιτέας, ΙΤΕΑ, 

43062

Από: ΚΙΜΕΡΗ ΕΥΘΑΛΙΑ 

Έως: ΜΠΟΥΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ

253 Παλαμά / Φύλλου Ε.Δ. ΙΤΕΑΣ
Δημοτικό Σχολείο Ιτέας, ΙΤΕΑ, 

43062

Από: ΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

254 Παλαμά / Φύλλου Ε.Δ. ΑΣΤΡΙΤΣΑΣ
Δημοτικό Σχολείο Αστρίτσας, 

ΑΣΤΡΙΤΣΑ, 43062

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ 

Έως: ΧΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

255 Παλαμά / Φύλλου Ε.Δ. ΛΕΥΚΗΣ
Δημοτικό Σχολείο Λεύκης, 

ΛΕΥΚΗ, 43062

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Έως: ΧΡΥΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

256 Παλαμά / Φύλλου Ε.Δ. ΟΡΦΑΝΩΝ
Δημοτικό Σχολείο Ορφανών, 

ΟΡΦΑΝΑ, 43062

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ 

Έως: ΨΑΡΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

257 Παλαμά / Φύλλου Ε.Δ. ΠΕΤΡΙΝΟΥ
Δημοτικό Σχολείο Πέτρινου, 

ΠΕΤΡΙΝΟ, 43062

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

Έως: ΧΗΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

258 Παλαμά / Φύλλου Ε.Δ. ΣΥΚΕΩΝ
Δημοτικό Σχολείο Συκεώνας, 

ΣΥΚΕΩΝΑ, 43062

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

259 Παλαμά / Φύλλου Ε.Δ. ΦΥΛΛΟΥ
Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείου 

Φύλλου, ΦΥΛΛΟ, 43062

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ 

Έως: ΜΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

260 Παλαμά / Φύλλου Ε.Δ. ΦΥΛΛΟΥ
Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείου 

Φύλλου, ΦΥΛΛΟ, 43062

Από: ΜΠΑΙΡΑΜΟΓΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ 

Έως: ΧΗΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

261 Σοφάδων / Άρνης Ε.Δ. ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ, 

ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ, 43300

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΦΑΝΗ 

Έως: ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ

262 Σοφάδων / Άρνης Ε.Δ. ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ, 

ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ, 43300

Από: ΘΕΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

Έως: ΜΑΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

263 Σοφάδων / Άρνης Ε.Δ. ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ, 

ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ, 43300

Από: ΜΕΛΙΣΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΠΑΤΟΥΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

Σελίδα 20 από 25

ΑΔΑ: ΕΨΧΡ7ΛΡ-Φ8Ρ



Α.Α.Εκλογι

κού 

Τμήματος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα
Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

264 Σοφάδων / Άρνης Ε.Δ. ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ, 

ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ, 43300

α) Από: ΠΕΤΡΙΔΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Έως: ΨΙΜΜΑΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: BAICOANA 

MIRELA-FLORENTINA 

Έως: BAICOANA MIRELA-

FLORENTINA

265 Σοφάδων / Άρνης Ε.Δ. ΕΡΜΗΤΣΙΟΥ
Δημοτικό Σχολείο Ερμητσίου, 

ΕΡΜΗΤΣΙ, 43200

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 

Έως: ΧΑΤΖΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

266 Σοφάδων / Άρνης Ε.Δ. ΚΥΨΕΛΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΨΕΛΗΣ, ΚΥΨΕΛΗ, 43300

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΛΟΖΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

267 Σοφάδων / Άρνης Ε.Δ. ΚΥΨΕΛΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΨΕΛΗΣ, ΚΥΨΕΛΗ, 43300

Από: ΜΑΚΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

268 Σοφάδων / Άρνης
Ε.Δ. ΠΥΡΓΟΥ 

ΚΙΕΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ ΚΙΕΡΙΟΥ, ΠΥΡΓΟΣ 

ΚΙΕΡΟΥ, 43300

Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Έως: ΧΑΛΙΑΣΟΥ ΣΟΦΙΑ

269
Σοφάδων / 

Μενελαΐδας

Ε.Δ. 

ΑΗΔΟΝΟΧΩΡΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Αηδονοχωρίου, 

ΑΗΔΟΝΟΧΩΡΙ, 43063

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΧΑΝΤΣΟΥΛΗ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

270
Σοφάδων / 

Μενελαΐδας
Ε.Δ. ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Βαθυλάκου, 

ΒΑΘΥΛΑΚΟΣ, 43063

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Έως: ΧΟΥΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

271
Σοφάδων / 

Μενελαΐδας
Ε.Δ. ΘΡΑΨΙΜΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Θραψιμίου, 

ΘΡΑΨΙΜΙ, 43300

Από: ΑΛΕΙΦΤΗΡΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Έως: ΧΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ

272
Σοφάδων / 

Μενελαΐδας
Ε.Δ. ΚΕΔΡΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟΥ 

ΚΕΔΡΟΥ, ΚΕΔΡΟΣ, 43300

Από: ΑΔΑΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Έως: ΜΑΝΤΖΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

273
Σοφάδων / 

Μενελαΐδας
Ε.Δ. ΚΕΔΡΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟΥ 

ΚΕΔΡΟΥ, ΚΕΔΡΟΣ, 43300

Από: ΜΗΤΡΟΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ 

Έως: ΧΟΥΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

274
Σοφάδων / 

Μενελαΐδας

Ε.Δ. 

ΛΟΥΤΡΟΠΗΓΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΥΤΡΟΠΗΓΗΣ, 

ΛΟΥΤΡΟΠΗΓΗ, 43063

Από: ΑΚΡΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

Έως: ΚΟΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

275
Σοφάδων / 

Μενελαΐδας

Ε.Δ. 

ΛΟΥΤΡΟΠΗΓΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΥΤΡΟΠΗΓΗΣ, 

ΛΟΥΤΡΟΠΗΓΗ, 43063

Από: ΚΟΝΤΑΞΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Έως: ΧΟΥΜΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ

276
Σοφάδων / 

Μενελαΐδας
Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΥΤΡΟΥ, ΛΟΥΤΡΟ, 43300

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

277
Σοφάδων / 

Ρεντίνης
Ε.Δ. ΡΕΝΤΙΝΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Ρεντίνας, 

ΡΕΝΤΙΝΑ, 43063

Από: ΑΛΕΞΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΜΥΛΩΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ

278
Σοφάδων / 

Ρεντίνης
Ε.Δ. ΡΕΝΤΙΝΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Ρεντίνας, 

ΡΕΝΤΙΝΑ, 43063

Από: ΝΑΣΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Έως: ΨΩΜΑΔΕΛΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ

Σελίδα 21 από 25

ΑΔΑ: ΕΨΧΡ7ΛΡ-Φ8Ρ



Α.Α.Εκλογι

κού 

Τμήματος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα
Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

279
Σοφάδων / 

Σοφάδων
Ε.Δ. ΣΟΦΑΔΩΝ

Γυμνάσιο-Λύκειο Σοφάδων, 

ΣΟΦΑΔΕΣ, 43300

Από: ΑΒΝΤΙΟΥ ΜΑΡΙΓΚΛΕΝ 

Έως: ΓΚΑΜΠΡΑΝΑΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ

280
Σοφάδων / 

Σοφάδων
Ε.Δ. ΣΟΦΑΔΩΝ

Γυμνάσιο-Λύκειο Σοφάδων, 

ΣΟΦΑΔΕΣ, 43300

Από: ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Έως: ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

281
Σοφάδων / 

Σοφάδων
Ε.Δ. ΣΟΦΑΔΩΝ

Γυμνάσιο-Λύκειο Σοφάδων, 

ΣΟΦΑΔΕΣ, 43300

Από: ΔΙΚΑΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

282
Σοφάδων / 

Σοφάδων
Ε.Δ. ΣΟΦΑΔΩΝ

Γυμνάσιο-Λύκειο Σοφάδων, 

ΣΟΦΑΔΕΣ, 43300

Από: ΚΑΒΑΛΑΡΗ ΒΑΙΑ 

Έως: ΚΛΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

283
Σοφάδων / 

Σοφάδων
Ε.Δ. ΣΟΦΑΔΩΝ

Γυμνάσιο-Λύκειο Σοφάδων, 

ΣΟΦΑΔΕΣ, 43300

Από: ΚΟΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΛΑΖΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ

284
Σοφάδων / 

Σοφάδων
Ε.Δ. ΣΟΦΑΔΩΝ

Γυμνάσιο-Λύκειο Σοφάδων, 

ΣΟΦΑΔΕΣ, 43300

Από: ΛΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΜΟΥΤΣΟ ΜΑΡΙΟΣ

285
Σοφάδων / 

Σοφάδων
Ε.Δ. ΣΟΦΑΔΩΝ

Γυμνάσιο-Λύκειο Σοφάδων, 

ΣΟΦΑΔΕΣ, 43300

Από: ΜΠΑΓΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Έως: ΜΠΑΝΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ

286
Σοφάδων / 

Σοφάδων
Ε.Δ. ΣΟΦΑΔΩΝ

2o Δημοτικό Σχολείο 

Σοφάδων, ΣΟΦΑΔΕΣ, 43300

Από: ΜΠΑΡΔΙ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΠΑΓΓΑΛΟΥ ΣΤΕΛΑ

287
Σοφάδων / 

Σοφάδων
Ε.Δ. ΣΟΦΑΔΩΝ

2o Δημοτικό Σχολείο 

Σοφάδων, ΣΟΦΑΔΕΣ, 43300

Από: ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

288
Σοφάδων / 

Σοφάδων
Ε.Δ. ΣΟΦΑΔΩΝ

2o Δημοτικό Σχολείο 

Σοφάδων, ΣΟΦΑΔΕΣ, 43300

Από: ΠΕΡΗ ΝΙΚΗ 

Έως: ΣΑΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

289
Σοφάδων / 

Σοφάδων
Ε.Δ. ΣΟΦΑΔΩΝ

2o Δημοτικό Σχολείο 

Σοφάδων, ΣΟΦΑΔΕΣ, 43300

Από: ΣΑΚΑΒΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

Έως: ΣΧΟΡΙΤΣΑΝΙΤΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

290
Σοφάδων / 

Σοφάδων
Ε.Δ. ΣΟΦΑΔΩΝ

2o Δημοτικό Σχολείο 

Σοφάδων, ΣΟΦΑΔΕΣ, 43300

Από: ΤΑΓΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΤΣΕΣΜΑΤΖΟΓΛΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ

291
Σοφάδων / 

Σοφάδων
Ε.Δ. ΣΟΦΑΔΩΝ

2o Δημοτικό Σχολείο 

Σοφάδων, ΣΟΦΑΔΕΣ, 43300

α) Από: ΤΣΙΑΒΑΛΙΑΡΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

 β) Κοινοτικοί Από: DOBRE 

NICOLAE 

Έως: DUMAN IOANA

292
Σοφάδων / 

Σοφάδων

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

Δημοτικό Σχολείο Αγίας 

Παρασκευής, ΑΓΙΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, 43300

α) Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΙΟΣ 

Έως: ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

 β) Κοινοτικοί Από: BANICA 

CONSTANTA 

Έως: VASILESCU AURICA

293
Σοφάδων / 

Σοφάδων

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΒΗΣΣΑΡΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Αγίου 

Βησσαρίου, ΑΓΙΟΣ 

ΒΗΣΣΑΡΙΟΣ, 43300

Από: ΑΚΡΙΒΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Έως: ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Σελίδα 22 από 25

ΑΔΑ: ΕΨΧΡ7ΛΡ-Φ8Ρ



Α.Α.Εκλογι

κού 

Τμήματος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα
Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

294
Σοφάδων / 

Σοφάδων
Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Αμπέλου, 

ΑΜΠΕΛΟΣ, 43300

α) Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: ANGHEL 

ADRIAN 

Έως: YORDANOVA 

HRISTINKA

295
Σοφάδων / 

Σοφάδων
Ε.Δ. ΑΝΩΓΕΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Ανωγείου, 

ΑΝΩΓΕΙΟ, 43300

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΘΩΜΑΗ 

Έως: ΧΑΤΖΗΜΑΝΙΚΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

296
Σοφάδων / 

Σοφάδων
Ε.Δ. ΓΕΦΥΡΙΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Γεφυρίων, 

ΓΕΦΥΡΙΑ, 43300

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

297
Σοφάδων / 

Σοφάδων
Ε.Δ. ΔΑΣΟΧΩΡΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Δασοχωρίου, ΔΑΣΟΧΩΡΙ, 

43300

α) Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΨΑΡΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: BOT 

CONSTANTA 

Έως: TISMANARU ALINERA-

MARIA

298
Σοφάδων / 

Σοφάδων

Ε.Δ. 

ΚΑΠΠΑΔΟΚΙΚΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Καππαδοκικού, 

ΚΑΠΠΑΔΟΚΙΚΟ, 43300

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΜΩΥΣΙΟΓΛΟΥ 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ

299
Σοφάδων / 

Σοφάδων

Ε.Δ. 

ΚΑΠΠΑΔΟΚΙΚΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Καππαδοκικού, 

ΚΑΠΠΑΔΟΚΙΚΟ, 43300

α) Από: ΝΤΑΦΟΣ ΘΩΜΑΣ 

Έως: ΧΑΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ

 β) Κοινοτικοί Από: BAYCHEVA 

SNEZHANKA 

Έως: YORDANOV BOYCHO

300
Σοφάδων / 

Σοφάδων
Ε.Δ. ΚΑΡΠΟΧΩΡΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Καρποχωρίου, ΚΑΡΠΟΧΩΡΙ, 

43300

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΚΑΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

 β) Κοινοτικοί Από: 

EVSTATIEVA MARIANA 

Έως: RALCHEVA RADKA

301
Σοφάδων / 

Σοφάδων
Ε.Δ. ΚΑΡΠΟΧΩΡΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Καρποχωρίου, ΚΑΡΠΟΧΩΡΙ, 

43300

Από: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΛΑΙΑ 

Έως: ΜΠΟΥΓΟΥΛΙΑ 

ΘΕΟΝΙΤΣΑ

302
Σοφάδων / 

Σοφάδων
Ε.Δ. ΚΑΡΠΟΧΩΡΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Καρποχωρίου, ΚΑΡΠΟΧΩΡΙ, 

43300

Από: ΝΙΑΚΑ ΒΑΙΑ 

Έως: ΨΙΜΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

303
Σοφάδων / 

Σοφάδων

Ε.Δ. 

ΜΟΣΧΟΛΟΥΡΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Μοσχολουρίου, 

ΜΟΣΧΟΛΟΥΡΙ, 43300

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

Έως: ΨΑΧΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

304
Σοφάδων / 

Σοφάδων
Ε.Δ. ΜΑΥΡΑΧΑΔΩΝ

Δημοτικό Σχολείο 

Μαυραχάδων, 

ΜΑΥΡΑΧΑΔΕΣ, 43300

α) Από: ΑΒΕΛΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Έως: ΜΠΕΝΕΚΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

 β) Κοινοτικοί Από: KONTI 

GYURGA 

Έως: KONTI GYURGA

Σελίδα 23 από 25

ΑΔΑ: ΕΨΧΡ7ΛΡ-Φ8Ρ



Α.Α.Εκλογι

κού 

Τμήματος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα
Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

305
Σοφάδων / 

Σοφάδων
Ε.Δ. ΜΑΥΡΑΧΑΔΩΝ

Δημοτικό Σχολείο 

Μαυραχάδων, 

ΜΑΥΡΑΧΑΔΕΣ, 43300

Από: ΝΤΑΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΨΑΡΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ

306
Σοφάδων / 

Σοφάδων

Ε.Δ. 

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Μελισσοχωρίου, 

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙ, 43300

α) Από: ΑΖΑΡΙΑΔΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Έως: ΧΑΝΤΖΙΚΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

 β) Κοινοτικοί Από: APOSTOL 

CRISTINA FELICIA 

Έως: ZANFIR MARIN DANIEL

307
Σοφάδων / 

Σοφάδων
Ε.Δ. ΠΑΣΧΑΛΙΤΣΑΣ

Δημοτικό Σχολείο 

Πασχαλίτσας, ΠΑΣΧΑΛΙΤΣΑ, 

43300

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΜΙΛΙΑ 

Έως: ΨΑΘΑΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

308
Σοφάδων / 

Σοφάδων
Ε.Δ. ΦΙΛΙΩΝ

Δημοτικό Σχολείο Φίλιας, 

ΦΙΛΙΑ, 43300

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ

309
Σοφάδων / 

Ταμασίου
Ε.Δ. ΑΝΑΒΡΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Ανάβρας, 

ΑΝΑΒΡΑ, 43063

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΜΥΓΔΑΛΗ ΕΛΕΝΗ

310
Σοφάδων / 

Ταμασίου
Ε.Δ. ΑΝΑΒΡΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Ανάβρας, 

ΑΝΑΒΡΑ, 43063

Από: ΝΑΤΣΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΧΟΥΜΟΥ ΣΟΦΙΑ

311
Σοφάδων / 

Ταμασίου
Ε.Δ. ΑΣΗΜΟΧΩΡΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Ασημοχωρίου, ΑΣΗΜΟΧΩΡΙ, 

43063

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ 

Έως: ΧΑΛΒΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

312
Σοφάδων / 

Ταμασίου
Ε.Δ. ΑΧΛΑΔΙΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Αχλαδιάς, 

ΑΧΛΑΔΙΑ, 43063

α) Από: ΑΓΑΘΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

Έως: ΨΩΦΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: BOGHICI 

NICOLETA 

Έως: BOGHICI NICOLETA

313
Σοφάδων / 

Ταμασίου
Ε.Δ. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Γραμματικού, ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟ, 

43300

Από: ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

314
Σοφάδων / 

Ταμασίου

Ε.Δ. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ 

(ΝΕΟ ΙΚΟΝΙΟ)

Δημοτικό Σχολείο 

Γραμματικού - Νέου Ικονίου, 

ΝΕΟ ΙΚΟΝΙΟ, 43300

Από: ΑΖΑΡΙΑΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

Έως: ΧΙΟΚΤΟΥΡΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

315
Σοφάδων / 

Ταμασίου
Ε.Δ. ΚΤΙΜΕΝΗΣ

Δημοτικό Σχολείο Κτιμένης, 

ΚΤΙΜΕΝΗ, 43063

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Έως: ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

316
Σοφάδων / 

Ταμασίου

Ε.Δ. ΚΤΙΜΕΝΗΣ 

(ΑΝΩ ΚΤΙΜΕΝΗ)

Κοινοτικό Κατάστημα Άνω 

Κτιμένης, ΑΝΩ ΚΤΗΜΕΝΗ, 

43063

Από: ΓΩΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΧΡΥΣΟΛΩΡΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Σελίδα 24 από 25

ΑΔΑ: ΕΨΧΡ7ΛΡ-Φ8Ρ



Α.Α.Εκλογι

κού 

Τμήματος

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα

Εκλογικό 

Διαμέρισμα
Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

317
Σοφάδων / 

Ταμασίου
Ε.Δ. ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Λεονταρίου, 

ΛΕΟΝΤΑΡΙ, 43063

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΛΤΙΝΙΑ 

Έως: ΜΥΡΓΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

318
Σοφάδων / 

Ταμασίου
Ε.Δ. ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Λεονταρίου, 

ΛΕΟΝΤΑΡΙ, 43063

Από: ΝΑΣΙΩΚΑΣ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΕΛΛΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

1. Υπουργείο Εσωτερικών - Γενική Δ/νση Εσωτερικών και Ηλεκτρονικής Διακ/σης  -

   Δ/νση Εκλογών (σε τρία αντίγραφα και 1 σε CD),  

    Ευαγγελιστρίας 2, ΤΚ 10183 - ΑΘΗΝΑ

2. Αρειο Πάγο, Αθήνα (διά του ΥΠ.ΕΣ.)

3. Πρόεδρο Εφετών Λάρισας

4. Πρόεδρο Πρωτοδικών Καρδίτσας 

5. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Καρδίτσας 

6. Εισαγγελέα Εφετών Λάρισας

7. Πρόεδρο Πολυμελούς Πρωτοδικείου Λάρισας

8. Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας 

9. Περιφερειάρχη Θεσσαλίας

10. Αστυνομική Διεύθυνση Καρδίτσας (με την υποχρέωση να ενημερώσουν και 

       τις υπόλοιπες Υπηρεσίες αρμοδιότητάς τους)

11. Δημάρχους Νομού Καρδίτσας (Εδρες τους, με μέριμνα των οποίων θα ενημερωθούν οι  

     Δ/ντές Σχολείων τα διδακτήρια των οποίων έχουν ορισθεί ως καταστήματα ψηφοφορίας)

12. Δ/ντές Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης

13. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών (Δικαστικούς αντιπροσώπους) όλων των εκλογικών 

      τμημάτων (με τον εκλογικό σάκκο)

14. ΟΤΕ Καρδίτσας

15. ΔΕΔΔΗΕ Καρδίτσας 

16. Δικηγορικό Σύλλογο

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΥΣΙΟΣ

Σελίδα 25 από 25

ΑΔΑ: ΕΨΧΡ7ΛΡ-Φ8Ρ


		2023-09-19T17:33:16+0300
	Athens




